TexHuuveckue xapakrepuctukm: Tokoorson HVI®, nponoXxXeHHbIN BHYTPM

OonopHoOM TpyboCcTONKM

Lt

HVI 23 L6M SR4700 SA RFS2500 AL DBS V2A (819 483)

OpHIUHaN MOXET OTANNATLCA OT H3OBpaKEHs

C pacrnonoXeHHOW BHYTpY TPyOOCTOMKN 30HON KOHLIEBOW 3a[enKu.

2500

1560

200

g Lo Ruso

e

B komnnekTte ¢ TpeHoron (apT. Ne 105 391) n pe3abboBbIMM CTEPXXHSMU Anst ee MOHTaxa (apT. Ne 105 398).

Tun

ApTt. N2

Matepuan monHuenpmemHuka

[nvHa MonHuenpuemMHuka

Matepwuan TpybocToiiku

InuHa Tpy6ocTokn

TpaHcnopTHas AnvHa

BHewwHwin guamvetp

BHeLHWI guameTp TokooTBOAa

LiBeT TokooTBOAA

MaTtepuan xunbl TokooTBOAA

LiBeT RAL

[MonepeyHoe ceyeHmne xunbl (0AHO- / MHOFOXMITbHBbIN)
OkBuBaneHTHoe 6e3onacHoe paccTosiHve s (B BO3OyXe)
Matepwnan nsonsumm

MaTtepuan nokpbitus

CBsoiicTBa NOKPbITUS

[nameTp kpenneHus

MaTepuan coegMHUTESbHbIX 3aKUMOB
OnopHas Tpy6ocToitka

Paguyc TpeHorn

Mnowaab nog TpeHory

[nuHa pe3b6oBbIX CTEPXKHEN
MuHumManebHas 3akasHas gnvHa

Bec

Koo TH B3

Kop GTIN

Ynak.

HVI 23 L6M SR4700 SA RFS2500 AL DBS V2A

819 483

2500 mm
GFK/
4700 mm
4700 mm
50 Mm
23 Mm
cepblit
Cu
aHanornyHo 7035
19 mm?
<75cm
PE
PVC

YCTOMYMBOCTb K YNIbTParoNneToBOMY M3MNyHEeHNIO 1 aTMOCHEPHBIM BO3AENCTBUAM

10 Mm
NIRO
50 x 4 Mm
1450 mm
2900 x 2600 Mm
M16 x 650 Mm
6m
38,2 kg
85389099
4013364241978
1wr.

npOME)BOFlMTeﬂb ocTaBnsieT 3a cobou npaBo Ha N3MeHeHne ,qMSaIZHa N TEXHUYEeCKnX napameTpoB, pa3sMepoB, Beca N MaTepuanos B CBA3N C MOCTOAHHbLIM yCOBEpLUEHCTBOBaHMEM NMPOaYKUUN.

MSOﬁpa)KeHMﬂ He onpeaensalT TOYHbIN BHELUHUIA B U MOTYT OTNINYATLCA OT YKa3aHHbIX I/I3FLeJ'II/II7I.

Mo npuuunHe usrotosneHuns Tokootsoga HVI no nHanBnayansHOMy 3akasy (COrnacoBaHHOM ANVHbI) TOBap He NOANEXMT BO3BpaTy.
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